



Posłowie Konfederacji otworzyli w Iławie swoje biuro [ZOBACZ ZDJĘCIA I WIDEO]

data aktualizacji: 2020.06.04



Dwaj posłowie na Sejm RP wybrani z list Konfederacji Artur Dziambor i Michał Urbaniak otworzyli dzisiaj - w czwartek, 4 czerwca w Iławie swoje biuro poselskie.

~~galeriaspc~~5378~~

Biuro mieścić się będzie w samym centrum miasta - w jednym z pomieszczeń biurowych Domu Handlowego "Feniks". Dzisiaj odbyło się tutaj kameralne spotkanie, inicjujące działalność biura. Obecni byli obaj posłowie: Artur Dziambor i Michał Urbaniak, którym towarzyszyli działacze struktur i sympatycy tej opcji politycznej z Iławy i okolic.

Otwarte dzisiaj w Iławie biuro jest jednym z trzech biur Artura Dziambora, który wybrany do Sejmu RP został w okręgu nr 26 (Słupsk), a z zawodu jest nauczycielem. Poza naszym miastem biura te mieszczą się jeszcze w Gdyni (podstawowe) i w Starogardzie Gdańskim.

Michał Urbaniak, przedsiębiorca wybrany do Sejmu RP z okręgu nr 25 (Gdańsk), także ma trzy

biura: w Gdańsku (podstawowe), Starogardzie Gdańskim oraz to otwarte dzisiaj w Iławie. Wśród asystentów społecznych posła jest m.in. aktywny w lokalnej polityce iławianin Łukasz Tulwiński.

Iława jest poza okręgami wyborczymi posłów; o otwarciu biura w woj. warmińsko-mazurskim zabiegali aktywnie lokalni działacze Konfederacji.

- Bardzo nam zależało na obecności Konfederacji tutaj, w Iławie - mówił Tomasz Kiejstut Dąbrowski. - Dzisiaj mamy niewątpliwą przyjemność ogłosić, że Konfederacja po raz pierwszy na ziemi warmińsko-mazurskiej zaczyna swoją działalność. Będziemy dyżurować tutaj dwa razy w tygodniu - dodał.

- Konfederacja jest nową siłą na scenie politycznej, natomiast nie jest nowym środowiskiem - podkreślił z kolei poseł Artur Dziambor. - Działamy od wielu lat, tylko nie ma historii parlamentarnej. Tę właśnie zaczynamy budować. Razem z Michałem robimy wszystko, aby z tych 11 posłów Konfederacji, których mamy w Sejmie, w następnej kadencji było 111. Mam nadzieję, że Warmia i Mazury też będą miały swoją reprezentację, temu m.in. na służyć biuro poselskie.

- Obaj jesteśmy z Pomorza, naturalną sprawą jest dla nas, że nasza działalność promieniuje na sąsiednie powiaty - powiedział z kolei Michał Urbaniak.

Głos zabrał też Łukasz Tulwiński.

- Dla nas, lokalnych działaczy, otwarcie biura w Iławie jest ogromnym wyróżnieniem, za które chcemy podziękować - podkreślił.

Posłowie Konfederacji otworzyli w Iławie swoje biuro.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia, wideo: Info Iława.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/61203-poslowie-konfederacji-otworzyli-w-ilawie-swoje-biuro-zobacz-zdjecia-i-wideo>

o